

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.102.2025

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.9.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług w zakresie serwisu, konserwacji i przeglądów urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych oraz wentylacyjnych”.

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 oraz 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje:

- §1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę złożoną przez wykonawcę: Klimastersprojekt Maciej Dworzecki, ul. Grunwaldzka 19, 60-782 Poznań, NIP: 7822143723.
- §2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty najkorzystniejszej złożonej przez następującego wykonawcę:
KINA INSTALACJE PATRYK PIEPRZYCKI ul. Szubianki 15, 63-200 Jarocin, NIP 6172053907, który zaoferował:
- cenę brutto: **87 379,20 zł**,
 - doświadczenie pracownika, posiadającego uprawnienia/kwalifikacje UDT: **powyżej 48 miesięcy**.
- Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć następującą kwotę brutto:
158 038,56 zł.
- §3. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020, paragraf 4270.
- §4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych.
- §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.102.2025**DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI****GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ****z dnia 20 listopada 2025 roku**

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.9.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług w zakresie serwisu, konserwacji i przeglądów urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych oraz wentylacyjnych”.

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty:

NAZWA, ADRES, NIP FIRMY	KRYTERIA WYBORU OFERT				Suma punktów
	Kryterium nr 1		Kryterium nr 2		
	CENA BRUTTO W PLN	Waga 60%	Doświadczenie pracownika z uprawnieniami	Waga 40%	
		Punkty	w m-cach	Punkty	
APTHERM ADAM PYTLIK ul. Witkowska 7, 64-530 Kaźmierz NIP: 779 226 9714	119 556,00	43,85	powyżej 48	40	83,85
TECHNOLOGIA PLUS BARTOSZ BŁASZCZYK ul. Krotoszyńska 56, 63- 430 Odolanów, NIP: 622 258 0679	111 880,80	46,86	powyżej 48	40	86,86
KINA INSTALACJE PATRYK PIEPRZYCKI ul. Szubianki 15, 63-200 Jarocin, NIP 617 205 3907	87 379,20	60,00	powyżej 48	40	100,00
KLIMATYZACJA SZCZECIN Sajmon Kulas ul. Nehringa 4b/1, 71-814 Szczecin, NIP: 739 346 9788	112 102,20	46,77	powyżej 12	10	56,77
BOMAX TEY SP. Z O.O. UL. SZCZEPANKOWO 134, 61-313 Poznań, NIP: 621 000 4007	97 637,40	53,70	powyżej 48	40	93,70
Klimastersprojekt Maciej Dworzecki ul. Grunwaldzka 19, 60-782 Poznań NIP: 782 214 3723	Oferta odrzucona.				
ŁUKASZ WOLSKI PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE	143 910,00	36,43	powyżej 48	40	76,43

WRI – COMPLEX SERWIS ul. Górna 8, 64-800 Rataje, NIP: 607 003 7023					
---	--	--	--	--	--

Komisja w toku oceny ofert złożonych w niniejszym postępowaniu stwierdza, że poszczególne zaoferowane ceny są niższe od wartości szacunkowej zamówienia. Z doświadczenia można uznać, iż ceny szacunkowe ustalone przez zamawiającego na etapie przygotowywania postępowania nie znalazły faktycznego odzwierciedlenia w cenach rynkowych, bowiem złożone oferty są niższe od kwot szacowanych. Wobec powyższego zamawiający odstąpił od wezwania wykonawców do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny w zakresie wartości szacunkowej.

W niniejszym postępowaniu oferta firmy **Klimastersprojekt Maciej Dworzecki ul. Grunwaldzka 19, 60-782 Poznań, NIP: 7822143723** wpłynęła niepodpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym ani podpisem osobistym (zgodnie z wymaganiami SWZ XV ust.3).

Komisja rekomenduje odrzucenie przedmiotowej oferty z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.).

W ramach art. 223 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)

rozpoczęto procedurę wyjaśniania treści oferty w związku ze wskazaniem przez wykonawców:

- TECHNOLOGIA PLUS BARTOSZ BŁASZCZYK ul. Krotoszyńska 56, 63-430 Odolanów, NIP: 622 258 0679,

- KLIMATYZACJA SZCZECIN Sajmon Kulas ul. Nehringa 4b/1, 71-814 Szczecin, NIP: 739 346 9788, konieczności powstania dodatkowego obowiązku podatkowego po stronie zamawiającego.

Przepis art. 225 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowi, że jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towaru i usług, dla celów zastosowania kryterium cena zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę VAT, którą miałby obowiązek rozliczyć. Mechanizm zapisany w tym przepisie polega na tym, że nabywca usługi, w tym przypadku zamawiający a nie usługodawca, jest zobowiązany odprowadzić VAT. Obowiązek ten powstaje w przypadku importu lub wewnątrzwspólnotowego nabycia usług.

Zgodnie z otrzymanymi wyjaśnieniami oraz na podstawie obowiązujących przepisów zamawiający ustalił, iż wykonanie przedmiotowej usługi nie rodzi po stronie zamawiającego dodatkowego obowiązku podatkowego. W związku z powyższym oświadczenia przedmiotowych wykonawców uznano za omyłkę pisarską.

W związku z powyższym komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę:

KINA INSTALACJE PATRYK PIEPRZYCKI ul. Szubianki 15, 63-200 Jarocin, NIP 6172053907, który zaoferował:

- cenę brutto: **87 379,20 zł**,
- doświadczenie pracownika, posiadającego uprawnienia/kwalifikacje UDT: **powyżej 48 miesięcy**.

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.